DIRECTORIO DE EMPLEADOS DE LA COMISION PORTUARIA NACIONAL

NUMERAL 3. DIRECTORIO DE EMPLEADOS
"Directorio de empleados y servidores publicos, incluyendo numero de teléfono y direcciones de correo electronico oficiales no privados”®

TELEFONO : CORREO ELECTRONICO
NOMBRES Y APELLIDOS DIRECTO EXTENSION OFICIAL
1|Maricruz Rodas Arenas 2419-4800 mrodas@cpn.gob.gt
2|Oscar Armando Tavico Lotan 2419-4800 otavico@cpn.gob.gt
3|Jessica Ivonne Davila Sandoval 2419-4800 2030 jdavila@cpn.gob.qgt
41Juan Luis Cano Lopez 2419-4800 2016 Icanon@cpn.gob.gt
5Myhara Julissa Samoyoa Guillen 2419-4800 2013 jsamayoa@cpn.gob.gt
6|Ada Gabriela Castillo Corado 2419-4800 2033 acastillo@cpn.gob.gt
7|Ana Isabel Lépez Godinez 2419-4800 ailopez@cpn.gob.gt
8lJuan Valentin Santos Salazar 2419-4800 2057 jsantos@cpn.gob.gt
9|Edgar Adrian Mendez 2419-4800 2037 emendez@cpn.gob.gt
10{Juan Arturo Gramajo Ochoa 2419-4800 2014 jgramajo@cpn.gob.gt
11|Roberto Antonio Castillo Palma 2419-4800 2050 racastillo@cpn.gob.gt
12|Stefany Alexandra Alarcén Saenz 2419-4800 2015 salarcon@cpn.gob.gt
13}Jaime Alexander Ramirez Colindres 2415-4800 2054 ‘|ramirez@cgn.gob_gt
14|Lesly Alejandra Marroquin Flores 2419-4800 2053 Imarroquin@cpn.gob.gt
15|Mayra Turqueza Castellanos 2419-4800 2065 mcastellanos@cpn.gob.gt
16|Angela Patricia Barrios Gonzdlez 2419-4800 2038 abarrios@cpn.gob.gt
17 |Andres Garcia Saquil 2419-4800 2056 agarcia@cpn.gob.gt
18| Mallerly Sildana Flores Vanegas 2419-4800 2032 mflores@cpn.gob.gt
19|Sergio Paolo Gonzalez Barrios 2419-4800 2017 sgonzalez@cpn.gob.gt
20|Gilary Pamela Herrera Cabrera 2419-4800 2064 gherrera@cpn.gob.gt
21|Carlos René Cadl Chun 2419-4800 2064
22|Edgar Leonel Ortega Cruz 2419-4800 2064
23|Maria Antonia Rivera Pérez 2419-4800 2064
24|Carlos Enrique Avelar Mateo 2419-4800 2062 cavelar@cpn.gob.gt
25|Sucely Dalete Chocoj Azmitia 2419-4800 2020 schocoj@cpn.gob.gt
26| Mayra Virginia Hernandez Blanco 2419-4800 2035 mhemandez@cpn.gob.at
27| Erwin Giovanni Lima Aguirre 2419-4800 2061 elima@cpn.gob gt
28|0Otoniel Lopez Herrera 2419-4800 2058 olopez@cpn.gob.gt
29| Lic. Oscar Monzon 2419-4800 2021 omonzon@cpn.gob.gt
30]Lic. Mario Recinos 2419-4800 mrecinos@cpn.gob.gt
31|Licda. Patricia Donis 2419-4800 2018 pdonis@cpn.gob.gt
32| Luis Enrique Hernandez 24195-4800 2051 Ihernandez@cpn.gob.gt
33]Inga. Rosemary Agustin 2419-4800 2031 ragustin@cpn.qgob.qgt
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